各位

会社名 自動車部品工業株式会社

代表者名 代表取締役社長　清水　康昭

(コード番号7233　東証2部)

問合せ先 常務取締役　経営企画・総務統括　境　琢磨

(ＴＥＬ046-231-3111)

　表記の件、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

１．役員の異動・職務委嘱変更

　・２０１２年４月１日付

２．執行役員の異動・職務委嘱変更

（１）２０１２年４月１日付

玉置　知久 常務取締役　営業統括 常務取締役　営業・品質保証統括

氏名 新職務 旧職務

福井　慶明 執行役員　海外事業担当 いすゞ自動車株式会社

氏名 新職務 旧職務

境　琢磨 専務取締役　経営企画・海外事業・総務統括 常務取締役　経営企画・総務統括

平成24年3月30日

役員及び部長級（重要な使用人）の異動・職務変更並びに組織変更について

記

村田　貢 上席執行役員　購買統括　兼　購買部長 いすゞ自動車株式会社

畑　輝久男 上席執行役員　開発・品質保証統括 いすゞ自動車株式会社

（２）２０１２年４月４日付

（３）２０１２年３月３１日付

３．重要な使用人の異動・職務委嘱変更

　・２０１２年４月１日付

執行役員　車両製造部長

福井　慶明 執行役員　海外事業担当 いす 自動車株式会社

宗田　衛彦 執行役員　総務部長 執行役員　総務部長　兼　生産統括補佐（真岡担当）

生産技術部付　特命担当部長

いすゞ自動車株式会社

いすゞ自動車株式会社

坂下　直樹

丹治　和正

車両製造部長 保全部長　兼　車両製造部付

田中　正俊 上席執行役員　営業担当 タイ自部品㈱取締役副社長、アセアン現地営業統括

氏名 新職務 旧職務

長友　一成

笠垣　貴之

生産技術部付　特命担当部長

新職務

海外事業部長

旧職務

購買部海外調達担当部長

氏名

藤田　伸一郎 執行役員　保全部長　兼　ＩＭＭ推進部長

氏名 新職務 旧職務

後藤　浩二 退任 上席執行役員　購買部長

４．組織変更　（２０１２年４月１日付）
・主旨

　※１　海外事業の強化を目的に海外事業部を新設する。

　※２　工場マネジメントの強化を目的にＩＭＭ推進グループをＩＭＭ推進部に変更する。

経営企画部 企画Ｇｒ

財務Ｇｒ

※１

海外事業部

総務部 総務安全Ｇｒ

人事Ｇｒ

情報システム部

開発部 駆動設計Ｇｒ

機構設計Ｇｒ

審査実験Ｇｒ

エンジン実験Ｇｒ

営業部 営業第１Ｇｒ

営業第２Ｇｒ

購買部

品質保証部 品質保証Ｇｒ

車両品質管理Ｇｒ

組織図

社

長

会

長

内
部
監
査
室

車両品質管理

エンジン品質管理Ｇｒ

海外品質管理Ｇｒ

生産技術部 車両技術第1Ｇｒ

車両技術第2Ｇｒ

車両技術第3Ｇｒ

エンジン技術Ｇｒ

生産管理部 生産統括Ｇｒ

車両生産管理Ｇｒ

エンジン生産管理Ｇｒ

保全部

※２

ＩＭＭ推進部 改善Ｇｒ

安全Ｇｒ

車両製造部

エンジン製造部

真岡製造部 事務Ｇｒ

品質管理Ｇｒ

製造技術Ｇｒ

保全Ｇｒ

工務Ｇｒ

製造Ｇｒ

以　上

社

長

会

長

内
部
監
査
室